B66
YCQ9M爆炸图说明
塑壳断路器
自动转换开关接线端子
安装底板自动转换开关操作机构
公司LOGO
及产品型号
自动转换开关面板

控制器上端接线端口 I
控制器侧端接线端口 II
订货须知
客户订货时需注明型号、规格及功能需求，若选型资料未涉及的技术要求请与公司销售人员联系。
如：需订货YCQ9M系列；125壳架；4极；脱扣方式：热磁式脱扣；控制器：智能型，配电保护；125A；整体式；自动转换开关电器。
下单型号：YCQ9M-125M/4PTMB  125A  整体式
●
●
●
输入
常用电源
A B C N
1 3 5 N
2 4 6 N
备用电源
输出
A B C N
1 3 5 N
2 4 6 N
常用电源 备用电源
A B C N
F2
F1
8
7
6
5
4
3
2
1
I
5 6 8
消防信号输入
1 2 3 4 7
A B 直流24V
通讯接口
无源
/
消防用户外接线
5 6 7 8 9 10 11 1213 14
备合 卸载 报警 发电机 /
1 2 3 4
常合/ /
电网-电网、电网-发动机用户外接线